

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шаймарданов И.В.
(фамилия, инициалы)

«01» марта 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный N: 672470)

**Государственном автономном учреждении
здравоохранения «Республиканский клинический
онкологический диспансер Министерства
Здравоохранения Республики Татарстан им.
проф. М.З. Сигала»**
(полное наименование работодателя)

420029, Республика Татарстан, город Казань, ул. Сибирский тракт, д.29;
423450, Республика Татарстан, г. Альметьевск, Строителей, 30а; 423822, Рес-
публика Татарстан, г. Набережные Челны, пр. Набережночелнинский, 18а, пр.
Набережночелнинский, 18б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1660120850

(ИНН работодателя)

166001001

(КПП работодателя)

1081690070340

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Гизатуллина Л.И.
(Ф.И.О.)

Берёзкина Л.В.
(Ф.И.О.)

Салахутдинова Э.Ю.
(Ф.И.О.)

18.02.2023
(дата)

18.02.2023
(дата)

18.02.2023
(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(ПОДПИСЬ)

(F.I.O.)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканский клинический онкологический диспансер Министерства Здравоохранения Республики Татарстан им. проф. М.З. Сигала»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Бюджетный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический фактор	биологический фактор	взрозоли преимушествонно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аптека																							
1/672470	Старший провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар № 5																							
2/672470	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-экспертный отдел																							
3/672470	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4/672470	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционное отделение																							

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам

(подпись)



Березкина Д.В.

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)



Салахутдинова Э.Ю.

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)



Трофимов К.Ю.

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(подпись)



Файзуллин Д.В.

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(подпись)



Кашапова Т.Е.

(Ф.И.О.)

08.02.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)

УИН 1660242914

(подпись)

Захаров И.Г.

(Ф.И.О.)

28.02.2023

(дата)

